

Årsredovisning

Arnsäter Förvaltning AB

556654-6338

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Egon Arnsäter

2025-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom el- och vvs-installationer.

Bolaget har sitt säte i Krokoms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	630	4 192	4 933	4 906
Resultat efter finansiella poster		-96	238	134
Soliditet %	50	38	38	35

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket främst förklaras av att bolagets ägare successivt minskat sin arbetsinsats i verksamheten i samband med övergång till pension.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	458 003	-7 656
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-7 656	7 656
- Årets resultat			82 509
- Belopp vid årets utgång	100 000	450 347	82 509

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	450 347
<i>Årets resultat</i>	<i>82 509</i>
<i>Summa</i>	<i>532 856</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	432 856
<i>Summa</i>	<i>532 856</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	629 597	4 191 574
Övriga rörelseintäkter	14 400	16 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	643 997	4 207 786
Rörelsekostnader		
Kostnad varor, mtrl o vissa köpta tjänster	-270 591	-3 771 133
Övriga externa kostnader	-254 333	-373 452
Personalkostnader	-21 745	-74 719
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-109 841	-82 553
Summa rörelsekostnader	-656 510	-4 301 857
Rörelseresultat	-12 513	-94 071
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	48 478	44 980
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97	532
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 553	-47 097
Summa finansiella poster	12 022	-1 585
Resultat efter finansiella poster	-491	-95 656
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	64 000	119 000
Förändring av överavskrivningar	19 000	-31 000
Summa bokslutsdispositioner	83 000	88 000
Resultat före skatt	82 509	-7 656
Årets resultat	82 509	-7 656

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	3	246 120	272 240
Inventarier, verktyg och installationer	4	202 182	285 903
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>448 302</i>	<i>558 143</i>
Summa anläggningstillgångar		448 302	558 143
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		551	0
Övriga fordringar		58 862	44 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 400	98 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>77 813</i>	<i>143 094</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		920 877	1 170 540
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>920 877</i>	<i>1 170 540</i>
Summa omsättningstillgångar		998 690	1 313 634
SUMMA TILLGÅNGAR		1 446 992	1 871 777

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	450 347	458 003
Årets resultat	82 509	-7 656
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>532 856</i>	<i>450 347</i>
Summa eget kapital	632 856	550 347
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	71 000	135 000
Ackumulerade överavskrivningar	51 000	70 000
Summa obeskattade reserver	122 000	205 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	73 193
Summa långfristiga skulder	0	73 193
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0
Leverantörsskulder	21 905	151 538
Övriga skulder	670 231	891 699
Summa kortfristiga skulder	692 136	1 043 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 446 992	1 871 777

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	-	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	653 000	653 000
Utgående anskaffningsvärden	653 000	653 000
Ingående avskrivningar	-380 760	-354 640
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 120	-26 120
Utgående avskrivningar	-406 880	-380 760
Redovisat värde	246 120	272 240

(Byggnaderna avser ett garage uppbyggt på ofri grund på fastigheten Häggsjön 1:118 samt ett kallförråd uppbyggt på ofri grund på fastigheten Häggsjön 1:156)

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	931 860	780 060
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	151 800
Utgående anskaffningsvärden	931 860	931 860
Ingående avskrivningar	-645 957	-589 524
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-83 721	-56 433
Utgående avskrivningar	-729 678	-645 957
Redovisat värde	202 182	285 903

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-04-30	2024-04-30
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 0 (73 193) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	39 953
------------------------------------	---	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	33 240
------------------------------------	---	--------

Not 6	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	125 000	125 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	125 000	125 000
--------------------------	---------	---------

Not 7	Rapport om årsredovisningen
-------	-----------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lena Ljunggren Blomqvist, Stiernas Redovisningsbyrå AB.

UNDERSKRIFTER

Häggsjövik

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Egon Arnsäter

Egon Arnsäter

2025-09-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-09-09

Karolina Jonasson

Karolina Jonasson

Auktoriserad revisor
